
 
Uchwała Nr IV/50/2002 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieńsku. 

 
 
 
 
Na podstawie  art. 25 ust 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Ustala się dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieńsku miesięczną dietę w wysokości           
150 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie ustawy z dnia 10 
października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.  

 
 

§ 2 
 
 
Traci moc Uchwała Nr II/12/2002 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 3 grudnia 2002 w sprawie 
ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieńsku. 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2003 r. 
 


